

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

Назначение на должность в Следственном управлении Следственного комитета России по Новгородской области



Приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 02 февраля 2016 года на должность заместителя руководителя Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области назначен подполковник юстиции Московкин Леонид Петрович.

Московкин Л.П. окончил Харьковский юридический институт.

С 1996 года – работал в органах прокуратуры на руководящих должностях.

С 2011 года по настоящее время проходит службу в органах Следственного комитета Российской Федерации.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

03 Февраля 2016

Адрес страницы: https://vnovgorod.sledcom.ru/news/item/1012143